LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BẾN TRE CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM
CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 07/GM-CĐGD Bến Tre, ngày 09 tháng 4 năm 2012

GIẤY MỜI

V/v dự Hội nghị BCH CĐGD tỉnh lần thứ 18

  Kính gởi:
    -Các đ/c Uỷ viên Ban chấp hành CĐGD Tỉnh;
    -Các đ/c Uỷ viên UỶ ban kiểm tra CĐGD Tỉnh.

Căn cứ vào quy chế làm việc của BCH CĐGD Tỉnh khóa VIII nhiệm kỳ 2008-
2013 ban hành ngày 19/3/2008, Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục tỉnh trân trọng
kính mời các đồng chí là Uỷ viên Ban Thường vụ, Uỷ viên Ban chấp hành, Uỷ viên
Uỷ ban kiểm tra Công đoàn Giáo dục tỉnh đến dự Hội nghị Ban chấp hành Công đoàn
Giáo dục tỉnh lần thứ 18.

-Thời gian: lúc 7giờ30 ngày 13/4/2012.
-Địa điểm: Phòng họp Sở Giáo dục và Đào tạo.
-Nội dung :Hội nghị sẽ bàn và thông qua:
1. Kế hoạch tổ chức Đại hội Công đoàn các cấp tiến đến Đại hội lần thứ IX

Công đoàn Giáo dục tỉnh Bến Tre.
2. Kế hoạch phát động phong trào thi đua chào mừng Đại hội Công đoàn các

cấp tiến đến Đại hội lần thứ IX Công đoàn Giáo dục tỉnh Bến Tre.
3. Kế hoạch Tổ chức các hoạt động “Tháng Công nhân” năm 2012 và kỷ niệm

83 năm ngày thành lập Công đoàn Việt Nam (28/7/1929 – 28/7/2012)
4. Kế hoạch tổ chức toạ đàm “Công đoàn cơ sở với việc xây dựng nông thôn

mới”.
5. Kế hoạch liên tịch Hội thi Thiết kế giáo án điện tử năm 2012.
6. Kế hoạch tổ chức phúc tra, chấm điểm CĐCS cuối năm học 2011-2012.
7. Góp ý kiến về quy định thi đua của LĐLĐ Tỉnh.
Tài liệu Hội nghị sẽ được Thường trực Công đoàn Giáo dục tỉnh tải lên

website từ ngày 11/4/2012, đề nghị các đ/c nghiên cứu trước, mang theo khi dự./.

Nơi nhận:
-Như trên;
-Lưu: CĐN.

TM. BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH

Phạm Nghi Tiện